
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

0904202501099252674200120080020010038334126153312

09/04/2025 03:00:34

NORMAL

0992526742001

DINADEC S.A.

Km 16 ½ Vía a Daule, Rosavin y Av. Cobre

Barrio Belén, Ruta Plateado

1125

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

Vasquez Mena, Monica Esthela

1102714092001

09/04/2025

008-002-001003833No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
DINADEC S.A.

Direccion: Av Salvador Bustamante Celi Y Via A LOJA

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

61.818389
001017602
010117112 15.6075 0.62CLUB 550CC RB 12 VERDE4.00

Liquido

0.000.00

21.758391
001017602
020109506 5.5425 0.42

CLUB 330CC NR 6 TERM
VERDE

4.00

Liquido

0.000.00

8.708409
001013300
320823306 4.35 0.00

PILSENER 355CC NR 6 LATA
TERMO

2.00

Liquido

0.000.00

11.838410
001017602
020823306 5.915 0.00

CLUB 355CC NR 6 LATA
TERMO VERDE

2.00

Liquido

0.000.00

22.708431
001013300
310113112 22.70 0.00PILSENER 1000 CC RB 12.1.00

Liquido

0.000.00

5.618433
001013300
320845306 5.61 0.00

PILSENER 473CC NR 6 LATA
TERMO

1.00

Liquido

0.000.00

6.398998
002022001
821003324 6.39 0.00

PONY MALTA 200 NR 24 PVP
TRADICIONAL

1.00

Liquido

0.000.00

6.2113505
002035501
810109224 6.21 0.00

NUTRIMALTA 330CC RB X24
JABA

1.00

Liquido

0.000.00

175.3315865
001017602
010121212 22.47875 4.50CLUB 850CC RB CAJA X128.00

Liquido

0.000.00

19.5019405
001074602
020123206 9.75 0.00

MODELO ESPECIAL 355NRBX6
CANAST

2.00

Liquido

0.000.00

25.4420507
001073002
020109206 6.5225 0.65

CORONA EXTRA CANAST BAV
UNI 330X6

4.00

Liquido

0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

8.7021953
001017302
020835306 4.35 0.00

CLUB CLASICA 269CC NR 6
LATA

2.00

Liquido

0.000.00

0.003300407 7000 0.00 0.00EMP. CLUB 330CC NR 6 T24.00
Otro

0.000.00

0.003300418 7000 0.00 0.00
EMP CLUB 355CC NR 6 LATA
TERMO

12.00
Otro

0.000.00

0.003300420 7000 0.00 0.00
EMP PILSENER 355CC NR 6
LATA TERMO

12.00
Otro

0.000.00

0.003300438 7000 0.00 0.00
EMP PILSENER 473CC NR 6
LATA TERMO

6.00
Otro

0.000.00

Información Adicional

NumDocumento: 008-002-001003833

Email: monicavm2013@outlook.com;monicavm2013@outlook.com;
monicavm2013@outlook.com

Centro: DEAG

No. DocCompra: 8155815608

Clase Documento: ZEV1

No. Factura SAP: 8155937204

Cód. Cliente SAP: 0011846066

Condición de Pag: 0001-Pago inmediato sin descuento

No. Entrega: 8155847425

No. GuíaRemisión: 008-002-000043097

No. Transporte: 3101477098

Usuario SAP: EC000822

Grancontrib: Gran contribuyente Resolución Nro. NAC-DGERCGC21-00000022 Oficio Nro.
NAC-GCFOIOC21-00000905-E

Forma de pago Valor

20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA
FINANCIERO

430.08

373.97SUBTOTAL 15%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

373.97SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

6.19TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

56.11IVA 15%

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

430.08VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




